

V. 収支・財務計画

予想損益計算書

(単位:千円)

	4期実績		5期実績		6期計画		7期計画		8期計画	
	12/3期		13/3期		14/3期		15/3期		16/3期	
	実績	予算	前期比	計画	前期比	計画	前期比	計画	前期比	
売上高	630,641	1,390,143	220%	2,426,488	175%	3,622,843	149%	5,486,221	151%	
売上原価	267,774	601,254	225%	974,485	162%	1,532,422	157%	2,448,439	160%	
売上総利益	362,869	788,889	217%	1,325,037	168%	1,975,757	149%	2,932,882	148%	
売上総利益率	57.5%	56.7%		54.6%		54.5%		53.5%		
営業利益	176,678	417,177	236%	677,579	162%	1,145,158	169%	1,871,924	163%	
営業利益率	28.0%	30.0%		27.9%		31.6%		34.1%		
経常利益	176,956	358,533	203%	677,786	189%	1,145,358	169%	1,872,124	163%	
経常利益率	28.1%	25.8%		27.9%		31.6%		34.1%		
当期純利益	97,204	214,656	221%	405,858	189%	687,215	169%	1,123,274	163%	
当期純利益率	15.4%	15.4%		16.7%		19.0%		20.5%		

本発表において提供される資料及び情報は、いわゆる「見通し情報(forward-looking statements)」を含みます。これらは現在における見込み、予測及びリスクを伴う想定に基づくものであり、実質的にこれらの記述とは異なる結果を招き得る不確実性を含んでおります。

これらリスクや不確実性には、一般的な業界並びに市場の状況、金利、通貨為替変動といった一般的な国内および国際的な経済状況が含まれます。

今後、新しい情報・将来の出来事等があった場合であっても、当社は、本発表に含まれる「見通し情報」の更新・修正をおこなう義務を負うものではありません。